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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,730,253.30 538,362.11 4,461,646.145,000,008.25

1,344,000.00 84,000.00 1,101,915.81Dietas 1,185,915.81

2,712,000.00 437,162.11 2,476,337.89Sueldos Básicos 2,913,500.00

224,750.00 0.00 411,250.00Decimotercer Mes 411,250.00

216,500.00 0.00 217,250.00Decimocuarto Mes 217,250.00

79,466.67 0.00 79,466.67Complementos 79,466.67

20,000.00 0.00 5,000.00Gastos de Representación en el País 5,000.00

133,536.63 17,200.00 122,091.58Jornales 139,291.58

0.00 0.00 48,334.19Beneficios 48,334.19

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,221,312.16 247,931.64 2,937,836.763,185,768.40

152,000.00 1,120.00 158,880.00Viáticos Nacionales 160,000.00

0.00 0.00 55,000.00Viáticos al Exterior 55,000.00

20,000.00 0.00 25,000.00Energía Eléctrica 25,000.00

10,000.00 715.00 9,285.00Agua 10,000.00

15,000.00 2,712.85 12,287.15Telefonía Fija 15,000.00

20,000.00 0.00 108,378.04Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Medios de Transporte

108,378.04

5,000.00 800.00 16,200.00Mantenimiento y Reparación de Otros 
Equipos

17,000.00

55,250.00 82,372.19 82,877.81Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

165,250.00

25,000.00 840.00 24,160.00Servicio de Imprenta, Publicaciones y 
Reproducciones

25,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Primas y Gastos de Seguro 25,000.00
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12,000.00 5,301.60 6,698.40Comisiones y Gastos Bancarios 12,000.00

30,000.00 5,000.00 35,346.57Publicidad y Propaganda 40,346.57

15,000.00 0.00 23,000.00Servicio de Internet 23,000.00

5,000.00 670.00 4,330.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

5,000.00

40,000.00 0.00 55,000.00Ceremonial y Protocolo 55,000.00

202,000.00 39,000.00 163,000.00Alquiler de Equipos de Transporte, 
Tracción y Elevación

202,000.00

0.00 0.00 66,614.04Otros Servicios Básicos 66,614.04

1,386,471.40 90,000.00 1,832,588.99Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

1,922,588.99

0.00 0.00 0.00Servicio de Transporte 0.00

203,590.76 19,400.00 234,190.76Estudios, Investigaciones y Análisis 
de Factibilidad

253,590.76

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 513,000.00 70,851.65 669,063.24739,914.89

46,000.00 2,283.00 33,717.00Tintas, Pinturas y Colorantes 36,000.00

96,000.00 3,957.00 87,043.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

91,000.00

65,000.00 11,749.65 136,750.35Alimentos y Bebidas para Personas 148,500.00

0.00 0.00 33,000.00Confecciones Textiles 33,000.00

20,000.00 0.00 4,132.42Papel para Computación 4,132.42

20,000.00 0.00 20,000.00Productos de Papel y Cartón 20,000.00

16,000.00 0.00 16,000.00Llantas y Cámaras de Aire 16,000.00

40,000.00 17,250.00 22,750.00Gasolina 40,000.00

135,000.00 24,200.00 252,082.47Diésel 276,282.47

10,000.00 0.00 10,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 10,000.00
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30,000.00 3,622.00 26,378.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

30,000.00

35,000.00 7,790.00 27,210.00Repuestos y Accesorios 35,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 9,048,649.90 1,758,330.53 10,773,184.7612,531,515.29

0.00 0.00 31,346.76Equipos Varios de Oficina 31,346.76

0.00 66,000.00 58,887.36Supervisión de Construcciones y 
Mejoras de Bienes en Dominio 
Público

124,887.36

3,157,649.90 265,385.31 3,570,951.00Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Privado

3,836,336.31

5,521,000.00 1,370,595.22 6,520,212.95Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

7,890,808.17

300,000.00 56,350.00 275,586.69Viviendas Populares 331,936.69

0.00 0.00 46,200.00Supervisión de Construcciones y 
Mejoras de Bienes en Dominio 
Privado

46,200.00

70,000.00 0.00 70,000.00Tierras, Predios y Solares 70,000.00

0.00 0.00 200,000.00Equipos para Electrificación 
(Medidores, Transformadores y 
Postes)

200,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,907,825.64 490,256.50 4,062,675.254,552,931.75

100,000.00 7,850.00 110,351.41Ayuda Social a Personas 118,201.41

39,000.00 0.00 39,000.00Pensiones 39,000.00

2,371,589.94 179,796.50 2,467,490.96Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la Administración 
Central

2,647,287.46

1,397,235.70 302,610.00 1,445,832.88Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,748,442.88
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20,421,041.00 3,105,732.43 22,904,406.15Total: 26,010,138.58

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/09/2018 al 30/09/2018
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